2024年度南通市自然科学和工程技术领域综合示范学会和“特专优精”学会认定结果公示

2024年11月26日，市科协下发了《关于申报2024年度南通市自然科学和工程技术领域综合示范学会和“特专优精”学会的通知》。截至2025年1月15日，共收到市级学会项目申报材料22份。经形式审查、专家评审、市科协党组认定，最终评选出综合示范学会5家，“特专优精”学会12家，其中学术特色学会3家，科技智库特色学会3家，科技服务特色学会3家，科普特色学会3家（名单附后），现予以公示。公示时间：2025年2月28日—2025年3月6日。
对评选结果如有异议，请以书面或电子邮件形式，并署真实姓名和联系地址，于公示截止日前送市科协学会学术部。邮寄以发出日邮戳为准，电子邮件以收到日期为准。
通信地址：南通产业技术研究院1号楼1-213南通市科协学会学术部。
联 系 人：赵霞
联系电话：0513—59003012
E- mail: xhb.kx@nantong.gov.cn。

附件：
 1、2024年度南通市自然科学和工程技术领域“综合示范”学会认定名单
    2、2024年度南通市自然科学和工程技术领域“特专优精”学会认定名单

南通市科学技术协会
2025年2月28日
[bookmark: _GoBack]

附件1：

2024年度南通市自然科学和工程技术领域“综合示范”学会认定名单
（共5家）

南通市护理学会
南通市纺织工程学会
南通市药学会
南通市老科技工作者协会
南通市医学会

附件2：
2024年度自然科学和工程技术领域
“特专优精”学会认定名单
（共12家）
一、学术特色学会
南通市医学信息学会
南通市化工学会
南通市档案学会
二、科技智库特色学会
南通市土木建筑学会
南通市花木盆景学会
南通市科学技术情报学会
三、科技服务特色学会
南通市机械工程学会
南通市电子学会
江苏航运职业技术学院科协
四、科普特色学会
南通市农村专业技术协会
南通市抗癌协会
南通市气象学会